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Maultaschenlauf 2008
Waldlauf 10,3 km

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Organi sat or:
Wett kanpfl eiter:
Streckenchef :
Startrichter:
Zielrichter:

Er gebni sliste unter ww. tsg-natthei m de/ski

TSG Natt hei m Abt ei | ung Ski
Wbl f gang For ner

Wal ter Frenze
Mar kus Kohl er
Er hard Kurz

TSG Nat t hei m
TSG Nat t hei m
TSG Nat t hei m

Ski bezirk Gstalb

Rang Stnr
1. 222 e,
2. 315 i,
3. 209 ..o
4. 218 e,
5. 322
6. 221 i,
7. 238 i
8. 309 ...
9. 236 .o
10 223
11 304
12 232
13 306
14 242
15 247
16 241
17 245
18 239
19 316
20 312
240 .o,
22. 226 oo
23. 246 ..o
24. 212 e,
25. 319 i
26. 280 .ooeeeene.
27. 281 i,
28. 244 ...
29. 243
30. 314
31. 248 ..o
32. 252 e,
33. 235 e,
34. 230 e,
35. 211
36. 214 e,
37. 210 oo,
38. 217 e,

Teilnehmer

HERMANN Frank
NITSCHE Alexander
BOLKE Heiko
SENDERMANN Jirgen
REISENAUER Robert
JANSEN Oliver
HAUSER Thomas
STRAUR Rainer
KOHLER Jirgen
GMEINER Wolfgang
STAMPF Peter
GUNTHNER Ralf
SCHMID Karl-Heinz
SCHWENK Harald
WIENBRACK JUN. Ingo
BECHLER Michael
PFISTER Margit

WEIR Martin

KELLER Helmut
GMEINER Kornelia
BENZ Thomas
TRINKLE Harald
WIENBRACK SEN. Ingo
BRANDSTATTER Rainer
BURR Wolfgang

KLEIN Gerhard

MICHALIS-STECK Heidemarie

NEUBRAND Wolfgang
MOZINA Jens
REBMANN Frank
KREMS Olaf

LOY Reiner
DABRUNZ Kerstin
RORLER Dieter
GOTTE Meinolf
SCHMEIRER Frank
PROFENDIENER Swen
WONSCH Marion

12.10.2008 21:01 / Nattheim (GER)

JG

68
73
84
68

79
68
71
67

58
69
48
59
65
65
57
61
56
62
70
68
44
65
56
68
55
65
74
67
67
56
73
59
64
68

67

Verein

Schnaitheim
TSG Schnaitheim
TSG Schnaitheim
TSG Nattheim
Bussard Express
TSG Nattheim
EV Landshut
Eintracht Staufen

TSG Nattheim

Red Stars 78 Heidenheim
TV Steinheim

TSG Schnaitheim

TSG Schnaitheim

TSG Nattheim

SV Zang

Tallaufer Nattheim

TV Steinheim

Tallaufer TSG-Nattheim
TSG Nattheim

TSG Giengen

TV Hurben

SV GrofRkuchen

TSG Schnaitheim
REAL Heidenheim

TSG Schnaitheim
TSG Schnaitheim

Total

Diff

1:04,0
1:28,0
2:57,0
4:33,0
5:12,0
5:37,0
5:48,0
5:59,0
6:11,0
6:25,0
7:01,0
7:12,0
7:21,0
7:43,0
7:51,0
7:54,0
9:26,0
10:11,0
10:38,0
10:38,0
10:50,0
10:54,0
11:25,0
11:41,0
12:21,0
12:38,0
12:44,0
13:22,0
14:30,0
14:32,0
15:38,0
15:46,0
16:22,0
18:13,0
18:17,0
18:21,0
18:50,0
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Maultaschenlauf 2008

Waldlauf 10,3 km

-_——mnoaEc
e
OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE
Rang Stnr Teilnehmer JG Verein Total Diff
39. 287 e, LAPINS Richard LS 1 P SPPP PPt 57:42,0 19:29,0
40. 233 e, KAUFMANN Norbert 59 Heidenheimer Volksbank eG 58:37,0 20:24,0
41. 213 e, SCHMOZER Christine 62 Heidenheimer Sportbund (hsb) 59:03,0 20:50,0
42. 234 i, OZDEMIR Cemali 57 Heidenheim 59:08,0 20:55,0
43. 321 i, REISENAUER Christine B8 59:09,0 20:56,0
44, 224 ..., ALLENHOEFER Manfred 56 RSV Nattheim 1:00:46,0 22:33,0
45, 219 . OTT Heike 64 TSG Schnaitheim 1:00:47,0 22:34,0
46. 308 .o DORSCHNER Stefan Th4 1:00:52,0 22:39,0
47. 220 ., HARTL Anita 80 Bussard Express 1:00:59,0 22:46,0
48. 227 i, TRINKLE Béarbl 63 Tallaufer Nattheim 1:01:02,0 22:49,0
49. 228 i, KOLLMER Gisela 50 Tallaufer Nattheim 1:01:03,0 22:50,0
50. 215 BUHL Andreas 63 TSG Schnaitheim 1:01:41,0 23:28,0
51. 251 i, BERESKA Norbert 58 TSG Nattheim 1.01:56,0 23:43,0
52. 229 .. RORLER Petra 63 Tallaufer Nattheim 1:02:30,0 24:17,0
53. 253 i, ENGELMANN Annerose BB 1.02:57,0 24:44.0
54. 237 i, ENGEL-WORRLE Melanie 76 TSG SCHNAITHEIM 1:05:52,0 27:39,0
55. 225 i, GRIECH JUTTA 58 TSG SCHNAITHEIM 1.08:21,0 30:08,0
Nicht am Start
231 e, DREIRIGACKER Monika 53 Tallaufer Nattheim
250 .., ANGERER Boris 78 TV Steinheim
Nicht im Ziel
249 ... PRINZ Rinaldo a7 TSG Schnaitheim
Bewerbsstatistik
Gemeldete Teilnehmer: 58 Schiedsrichter
Gewertete Teilnehmer: 55
Ausgeschiedene Teilnehmer: 3
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